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Opis produktu

Opis

p-183708.html

HP CF362A Toner HP 508A
yellow 5000str Laser]et
M552dn, M553dn,n,x,

M577c,dn,f

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

1 230,82 zt

1 000,67 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
2367091
CF362A

888793237588

Oryginalne wkfady laserowe HP Laserjet z rozwigzaniem Jetintelligence zapewniajg wysoka jakos$¢, duza predkosé druku i
oferujg mozliwos¢ drukowania wiekszej liczby stron dzieki wktadom o duzej pojemnosci z innowacyjng technologia

uwierzytelniania.
Najwazniejsze punkty sprzedazy
¢ Maksymalnie wykorzystaj swéj wktad

¢ Szybkie drukowanie z zachowaniem wysokiej jakosci

¢ Chroh swojg firme przed oszustwami

e Ochrona - i maksymalne wykorzystanie - Twojej inwestycji

Produkt:
Nazwa:

Opis:
EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Wymiary (szerokos¢ x gtebokos¢ x wysokos¢) / Waga:

Szerokos¢ transportowa:
Gteboko$¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:
Waga transportowa:

Materiat eksploatacyjny

Typ materiatu eksploatacyjnego:
Technologia druku:
Podgatunek produktéw HP:
Kolor:

llo$¢ w komplecie:

Uzysk:

Informacja o kompatybilnosci
Kompatybilne z:

HP CF362A Toner HP 508A yellow 5000str Laserjet M552dn,

M553dn,n,x, M577c,dn,f

HP 508A - Zétty - oryginat - Laser]et - Toner (CF362A) - dla
Color Laserjet Enterprise MFP M577; Laser]et Enterprise Flow

MFP M577

0888793237588

30 miesiecy

860 g

39.5cm
14.7 cm
16.1 cm
1.16 kg

Toner
Laserowa
Laser)et
26tty

1 szt.

Do 5000 stron ISO/IEC 19798

HP Color Laser]et Enterprise M552dn, M553dh, M553dn,
M553n, M553x, MFP M577dn, MFP M577f

HP Color LaserJet Managed M553dnm, M553xm
HP Color LaserJet Managed Flow MFP M577cm
HP LaserJet Enterprise Flow MFP M577c, MFP M577z
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HP LaserJet Managed MFP M577dnm

Dane techniczne przekazywane nam sa przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.
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